CBOBOJHHU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/]IA” — IOBPUYKA OBJIACT — kvm 22.4.2019 2.2

Ne PM

JIBT
75
85
73
90
84
25
89
7
76
92
79
87
82
81
88
80
83
42
71
86

HABT
135
136
134
137
139
123
140
133

Jnvacnocm

- l'enepan Toueso
PaGOTHI/IK, NpoOn3BOACTBO Ha 3axap, 3aXxapHu WU WOKonaaosu nsagen

Kamepuep/kamepuepka
XKuBoTHOBBA

MawwnHeH onepartop, koHcepBupaHe Ha Mmeco/puba

LLineay, MBbxKO/Aamcko obnekno
Kacuep
BoeHHocnyXell, BOMHUK

MoHTaxHwuK, Mmebenu oT AbPBO U Apyrv Nofo6HK MaTepranu

npO,ElaBaH-KOHch'ITaHT

Ce30oHeH paboTHMK, FOPCKOTO CTOMAHCTBO

OseneHuten

Mwusiy, cbaoBe (PbYHO)
CepBuTbOp

BapmaH

AgmuHucTparop, xoTen
MomoLHMK-roTBaYy

06, paboTHMK

LLneay, mbxko/aamcko obnekno
Kamepuep/kamepuepka

loTBay

- Kasapna

PaboTHuK, o3eneHsBaHe
CepButbop
MponaBay-KoHCYNTaHT
[oTBau

Mopsik

[Ma3ay, HeBbOPbBXKEHA OXpaHa
lMpogaBay-KoHCYnTaHT
Bogonas

Obpazosanue

CpegHo
OCHOBHO
OCHOBHO
OCHOBHO
OCHOBHO
CpegHo
MpodecunoHaneH konex,CpegHo
OCHOBHO
CpegHo
OCHOBHO
HavanHo
HavanHo
OCHOBHO
OCHOBHO
CpegHo
OCHOBHO
HavanHo
OCHOBHO
CpegHo
OCHOBHO

CpegHo
CpegHo (cepBuTbOP)
CpegHo

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum (rotead)

CpenHo (Mopsik)
CpegHo

CpegHo

CpepHo (Bogonas)

E3uxoeu 3nanusa

Pycku, AHrnnmnckm

Komniomvpuu ymenun bp.
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Ne PM

71
70
131
125
126
120
141
148
130
91
65
63
132
150
103
149
127
147
143
128
151
146
145
144
142
302
27
97
109
96
66
93
89
77

Jnvacnocm

Kamepuep/kamepuepka

CepBuTbOp

Kamepuep/kamepuepka

[oTBay

MexaHwuk, npomuneHo obopyaBaHe
Ce30HeH paboTHMK, MPOMULLIIEHO NPOM3BOACTBO
Kamepuep/kamepuepka

mapau, roTna
MponaBay-koHCYNTaHT

[oTBav

Mwusiy, cbaose (PbYHO)

[oTBau

[oTBau

CepBuTbOp

PaboTHuK, o3eneHsBaHe
KoHcynTaHT (MpoMoTbop), Npoaaxou
CepBuTbOp

LLlodbop, nekoToBapeH aBToMobun
PaboTHWK, KyxHsi
AgmuHucTparop, xoTen

PaboTHWK, KyxHs

OTroBopHWK, TbproBcka 3ana
CepBuTbOp

AgmuHucTparop, xoTen
Kamepuep/kamepunepka

oTBay

OTroBOpHWK, TbproBcka 3ana

Musiy, cbaoBe (pbYHO)

oTBay

Ce30HeH paboTHuUK, 3eMeaenueTo
06w, paboTHMK
Kamepuep/kamepuepka

PaboTHWK, CMECEHO pPacTEHVBBAHO U KMBOTHOBBAHO CTOMAHCTBO
loTBaY

Obpazosanue
CpegHo
CpegHo
CpegHo

MpodecnoHaneH konex / XpaHUTenHu TexHonorum (roteay)
CpegnHo / EnekTpoTexHvka n eHepreTuka (en MOHTbOP)

HavanHo

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo

CpepaHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteav)
CpegHo

CpegHo

CpepaHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteav)
CpegHo

OcHOBHO

CpegHo

CpepnHo (cepBuTHOp)

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepHo

CpepHo

CpepHo

CpepHo (agMuHucTpaTop)

CpegHo

CpeaHo / XpaHUTenHu TexHonorum (roteavy)
CpegHo

CpegHo

CpegHo / XpaHuUTenHu TexHonorum (roteavy)
OcHoBHO

OcHOBHO

CpegHo

OcHOBHO

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum (rotead)

E3uxoeu 3nanusa

AHrnnnckn

AHIIMNCKN

AHrnnMnckn

Pyckun
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Komniomvpuu ymenun bp.
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Ne PM

76
55
94
28
95
18
45
11
47
20
29
44
51
64
63
22
67
110
64
14
124
68
92
30
98
116
113
101
13
100
114
53
102
106

Jnvacnocm

PaboTHWK, KyxHs

O6enyxsall, 6eH3MHocTaHUMsA/rasocTaHLms
[oTBay

CepBuTbOp
Kamepuep/kamepuepka
PaboTHWK, KyxHs

3aBapuuk

[oTBay

EnekTpomoHTEOp

TexHUK, enekTpu4eckn cucTeMm
[oTBay

Lveau

MomoLHMK-roTBaY

06w, paboTHMK
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka
MopTuep

CepBuTbOp

[oTBay

Kamepuep/kamepuepka
PaboTHuK, o3eneHsBaHe
Kamepuep/kamepuepka

loTBay

CepBuTbOp
Kamepuep/kamepunepka
Ce30HeH paboTHuK, 3eMeaenueTo
Kamepuep/kamepunepka
MponaBay-KoHCYNTaHT
AgmuHucTparop, xoTen
MawwuHeH oneparop, nepanHs/nepadyxHuua
Kamepuep/kamepuepka, xoten
loTBaY

Pnb6ap, kpanbpexHu Bogm
CyetoBoguten

Obpazosanue
CpenHo
CpegHo
CpepaHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteau)

CpegHo
OCHOBHO

CpegHo

CpeaHo / EnektpoTexHuka u eHepreTuka (en MOHTLOp)
CpegaHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka (en. TEeXHUK)
CpepaHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteav)
CpegHo

CpegHo

OcHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepnHo (cepBuTbOp)

CpegHo

CpegHo

CpepHo (o3eneHutenu)

CpepgHo

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum (rotead)
CpegHo

CpegHo

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

OcHoBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo (pubap)

Bucle / CyeToBOACTBO U AaHBYHO obnaraHe (CHeTOBOACTBO U

KOHTpoOn)

E3uxoeu 3nanusa

Pycku, AHrannckm

AHFANNACKN, PYMBHCKN

Komniomvpuu ymenun bp.

Word, Excel

MS Excel n cyetoBoaHu
nporpamm
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Ne PM Hnvorcnocm
107 3aBapuuk
111 PaboTHuK, 03eneHsiBaHe
108 Lnocep
112 CepBuTbOp
12 [NomMOLLHUK-TOTBaY
JBT - Tepsen
66 MopgroTeuTen, ropHuLa Ha 06yBKK
52 Ce30HeH paboTHMK, FOPCKOTO CTOMAHCTBO
61 MpopaBay-koHCYNTaHT
57 Lnsay
53 MawunHeH onepaTtop, NPoM3BOACTBO Ha NacTMacoBMW U3genus
56 Kpynue
51 Lnsay
39 CyetoBoauTen, onepatuBeH

Oébpasosanue E3uxoeu 3nanus Komniomwvpuu ymenusn bp.

CpegHo / MawvHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

(3aBap4uK, BIMOBM LLEBOBE)

CpegHo

CpenHo / MawwmHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe n MeTanyprus

(wnocepo - MOHTaXHUK)

CpepnHo (cepBuTbOp) AHrnuiickn, Pyckn,
PymbHCKM

CpegHo

OCHOBHO

CpegHo Microsoft Office
OCHOBHO

OCHOBHO

CpegHo Word, Excel
OCHOBHO

Bucwe / MikoHomuyeckmn Haykn,CpenHo / IkoHOMUYeckn Hayku roTOBU NporpaMHu
npoayKkTn
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